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	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata

	Képviselő-testülete


Iktatószám: I-37-183/2013. 
Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. május 30-án (csütörtök) 14.00 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal földszinti nagytermében (Budapest XI., Zsombolyai u. 5. szám alatt) megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről
Jelen vannak:
A Képviselő-testület tagjai: dr. Hoffmann Tamás polgármester, dr. Kupper András alpolgármester, dr. Molnár László alpolgármester, dr. Ábrahám Katalin, Bába Szilvia, dr. Bács Márton, Budai Miklós, Csernus László, Endrődi József, Farkas Krisztina, Farkasné dr. Kéri Katalin, Gajárszki Áron, Gyorgyevics Miklós, Jankó István, Junghausz Rajmund, Király Nóra, Ludányi Attila, Nagyné Antal Anikó, Sass Szilárd, Szabó András, Szaniszló Krisztián, Vécsei Éva képviselők (22 fő)

Távol volt: dr. Bajomi Iván, Veresné Krajcár Izabella, Zsargó Krisztián képviselők (3 fő)
A Polgármesteri Hivatal részéről:

dr. Horti István jegyző,

Vargáné dr. Kremzner Zsuzsanna aljegyző,

Büki László, Győrffyné Molnár Ilona, Magyar Tamásné, dr. Téglási László, Soltész Erika igazgatók, Nemessné dr. Bérczi Szilvia igazgatóhelyettes, 
dr. Berkovics Gáborné dr., Sz. Lukács Györgyné osztályvezetők, 
dr. Sárkány Tamás jogtanácsos,

Técsi Judit kabinetvezető, Kerékgyártó Gábor, dr. Rimóczi Imre kabinetvezető-helyettesek, dr. Somodi Zoltán egészségügyi tanácsadó, Cserháti László, Simon Péterné, Nyitrai Mónika tanácsadók,

Gódor Ildikó, Szűcs Ágnes bizottsági titkárok

Különmeghívott: 

Laucsek István a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Budapesti XI. Tankerülete igazgatója
Az ülést vezeti: dr. Hoffmann Tamás polgármester

Dr. Hoffmann Tamás: 25 megválasztott képviselőből 18 jelen van, így az ülés határozatképes, amely az SZMSZ 16. § (1) bekezdése alapján lett összehívva. Javasolná jegyzőkönyv-hitelesítőnek megválasztani dr. Bács Márton és Gyorgyevics Miklós képviselőket. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 19 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot.

187/2013. (V. 30.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	19 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a mai ülés jegyzőkönyv-hitelesítőinek dr. Bács Márton és Gyorgyevics Miklós képviselőket megválasztotta.      


Dr. Hoffmann Tamás: Napirendi vita következik, 6 kiküldött nyilvános napirendi pontra és 1 sürgősségi nyilvános napirendi pontra tenne javaslatot. A sürgősségi az Adósságkonszolidációs döntés címet viselné, ez lenne az utolsó napirendi pont, egyébként pedig gyorsított eljárásban tárgyalnának 4 napirendi pontot, ezek az 1./, 2./, 3./ és 4./ napirendi pontok lennének. 

Gajárszki Áron: Szeretné kérni, hogy az 1./-est ne gyorsítottan tárgyalják, mert azért az elég nagy napirendi pont, elég sok alpontból áll, és hátha többen hozzá szeretnének szólni. Legalábbis ő maga nem biztos, hogy egyből megold mindent. 

Dr. Hoffmann Tamás: Jó, akkor azt nem gyorsítottban tárgyalják. Tehát akkor a 2./, 3./ és 4./ napirendi pont, ami gyorsított eljárásban tárgyalandó. 

További hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel, hogy a Képviselő-testület 7./ napirendi pontként tárgyalja az Adósságkonszolidációs döntés című sürgősségi előterjesztést. Minősített szótöbbségű szavazás következik. 
A Képviselő-testület 19 leadott szavazatból 16 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

A gyorsított eljárásokról kell szintén szavazniuk. Tudnak-e egyben szavazni a gyorsítottakról, tehát 2./, 3./, 4.-esről? Ellenvetés nem lévén szavazásra teszi fel, hogy a Képviselő-testület gyorsított eljárásban tárgyalja a 2./, 3./ és 4./, napirendi pontokat. Minősített szótöbbségű szavazás következik. 

A Képviselő-testület 20 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot. 
188/2013. (V. 30.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete

a mai ülésének napirendi vitája során az alábbi döntéseket hozta: 



	a)
	16 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodással – minősített szótöbbséggel – elfogadta azt a javaslatot, hogy a mai ülésen 7./ napirendi pontként tárgyalja az Adósságkonszolidációs döntés című sürgősségi előterjesztést;



	b)
	20 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – minősített szótöbbséggel – elfogadta azt a javaslatot, hogy gyorsított eljárásban tárgyalja a 2./, 3./ és 4./ napirendi pontokat.


Dr. Hoffmann Tamás: Szavazásra teszi fel az ülés napirendjét a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete a mai ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:     
	1./
	Pályázatok elbírálása


	
	a)
	Döntés kulturális pályázatok támogatásáról 

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 



	
	b)
	Döntés civil pályázatok támogatásáról 

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester



	
	c)
	Döntés tábori pályázatok támogatásáról 

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 



	
	d)
	Döntés civil szervezetek és egyházak szociális jellegű tevékenységének támogatása tárgyú pályázatainak elbírálásáról

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 


	2./
	Támogatási ügyek 


	
	a)
	Döntés egyházi támogatásokról

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 



	
	b)
	Struktúrán kívüli kulturális intézmény működési támogatása

Előterjesztő: dr. Kupper András alpolgármester 



	3./
	Javaslat művészeti ösztöndíjak adományozására

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 



	4./
	Idősügyi együttműködési megállapodás megkötése

Előterjesztő: dr. Molnár László alpolgármester 



	5./
	A Polgármesteri Hivatalt érintő változásokkal kapcsolatos ügyek



	
	a)
	A Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal kötött megállapodás módosítása

Előterjesztő: dr. Molnár László alpolgármester



	
	b)
	Beszámoló a Budapest Főváros Kormányhivatala XI. Kerületi Hivatal létrehozásával kapcsolatban

Előterjesztő: dr. Horti István jegyző



	6./
	Javaslat az MLSZ országos labdarúgó pályaépítési programjához kapcsolódó pályázati felhívásán történő részvételre, illetve önrész biztosítására

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester


	7./
	Adósságkonszolidációs döntés
Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester.


Egyszerű szótöbbségű szavazás következik. 

A Képviselő-testület 20 leadott szavazatból 16 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 4 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 
189/2013. (V. 30.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 

16 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 4 tartózkodással a mai ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:      



	1./
	Pályázatok elbírálása


	
	a)
	Döntés kulturális pályázatok támogatásáról 

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 



	
	b)
	Döntés civil pályázatok támogatásáról 

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester



	
	c)
	Döntés tábori pályázatok támogatásáról 

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 



	
	d)
	Döntés civil szervezetek és egyházak szociális jellegű tevékenységének támogatása tárgyú pályázatainak elbírálásáról

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 



	2./
	Támogatási ügyek 


	
	a)
	Döntés egyházi támogatásokról

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 



	
	b)
	Struktúrán kívüli kulturális intézmény működési támogatása

Előterjesztő: dr. Kupper András alpolgármester 



	3./
	Javaslat művészeti ösztöndíjak adományozására

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 



	4./
	Idősügyi együttműködési megállapodás megkötése

Előterjesztő: dr. Molnár László alpolgármester 



	5./
	A Polgármesteri Hivatalt érintő változásokkal kapcsolatos ügyek



	
	a)
	A Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal kötött megállapodás módosítása

Előterjesztő: dr. Molnár László alpolgármester



	
	b)
	Beszámoló a Budapest Főváros Kormányhivatala XI. Kerületi Hivatal létrehozásával kapcsolatban

Előterjesztő: dr. Horti István jegyző



	6./
	Javaslat az MLSZ országos labdarúgó pályaépítési programjához kapcsolódó pályázati felhívásán történő részvételre, illetve önrész biztosítására

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester


	7./
	Adósságkonszolidációs döntés
Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester.


……………………………

	A NAPIREND 1./ PONTJA:
	Pályázatok elbírálása


	
	a)
	Döntés kulturális pályázatok támogatásáról 

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 


	
	b)
	Döntés civil pályázatok támogatásáról Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 

	
	c)
	Döntés tábori pályázatok támogatásáról Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester



	
	d)
	Döntés civil szervezetek és egyházak szociális jellegű tevékenységének támogatása tárgyú pályázatainak elbírálásáról
Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 


Sass Szilárd: A bizottsági körben annyit szeretne mondani, hogy a hozzá tartozó 1./ a) és 1./ b) napirendi pontok, amit a Kulturális Bizottság tárgyalt, azzal kapcsolatban mondja, hogy a teljes egységben elfogadott táblázatok megtalálhatók az 1./ a), 1./ b)-nél a TTR.ben az utolsó helyen, az „Osztott - döntési javaslat melléklet” pdf. fájlban és azt kéri, mert ugye az eredetiben ez nincsen, tehát az eredeti helyett erről a mellékletről kéri, hogy szavazzanak, mert ezt elfogadta a Kulturális Bizottság.

Gyorgyevics Miklós: Csak ugyanazt szeretné mondani, mint a Kulturális Bizottság elnöke, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság is megtárgyalta és a határozatok megtalálhatók a TTR-ben. 

Dr. Hoffmann Tamás: Van egy módosítás. Mint előterjesztő javasolja, hogy a civil szervezetek és egyházak szociális jellegű tevékenységének támogatása címszó alatt a 16. pályázónál a támogatás célját a megjelölt bérköltség helyett egyéb működési célú dologi kiadásban célszerű meghatározni, vagyis lehet meghatározni – ez egy módosítás lesz. 
Gajárszki Áron: A vitában elmondja, bevallja őszintén, hogy nem tudta az összes előterjesztést végigfésülni – most nagyon bánja, fájó hiányosság, hogy nincs LMP-s bizottsági delegáltjuk se a Kulturális, se a Szociális és Egészségügyi Bizottságban 
–, mert mondjuk neki kicsit furcsa, hogy szociális jellegű tevékenység támogatásaként az 1./ d) napirendnél mondjuk pólóra, szórólapra meg ilyesmire költenek. Mást értene szociális jellegű tevékenységnek egy civil szervezet esetében. Ezeket a javaslatokat nem igazán érti, vagy látja át, és azt sem érti, tehát hogyha most konkrétumokat kellene mondani, van a civilek kulturális támogatásánál egy tánciskola, akik a horvátországi VB-re kimennek azt miért nem támogatják – kétségtelen, hogy nem tudott ott lenni, lehet, hogy ez felmerült, akkor nézzék el neki, és csak kér egy választ rá –, vagy van egy városvédő egyesület, ami kiadna egy kötetet a kerületi templomok történetéről és nem adnak egy fillért sem, ugyanakkor maximálisan támogatnak teljesen tartalomnélküli pályázatokat mondjuk olyan egyesületnél, amiknél lehet tudni, hogy Fideszes képviselők is a tagjaik, és ráadásul megpályázott összeg 100%-át. Így az Összefogás Újbudáért Egyesület, Szeretem Újbudát Lokálpatrióta Egyesület közel 1 millió Ft-tal, Gazdagréti Összefogás Egyesület – itt mondjuk van egy tevékenység is, de magában a Hírmondó kiadása. Tehát szerinte nagyon erősen eltolódott, ahogy gyors fejszámolást végzett, közel 50%-ban sikerült most olyan egyesületeket vagy olyan programokat támogatni, mely egyesületek Fideszes képviselőkhöz kötődnek, és azt gondolja, hogy az még nem feltétlenül baj, ha egy civil szervezetben jelen van egy képviselő, egyszerűen a hangsúlyeltoldódást, illetve ha ez valódi tevékenységeket végez és nem csak egy blablabla, adjanak működésre, meg majd idősek kártya klubja, ezek lássák be, nem kerülnek pénzbe, hogy mondjuk egy klubot szervezzenek, pláne egy egyesület esetében, legfeljebb tényleg a bérleti díjat kifizetni, de ugye arra is lehet az önkormányzattól díjkedvezményt kérni, és ugyanakkor olyan egyesületeket nem támogatnak például, mint a Lágymányosi Polgárőr egyesület, akik azért lássák be, hogy a saját zsebükbe nyúlva próbálják a kerület közbiztonságát fenntartani. Ezt így nem tudja elfogadni és kér magyarázatot az érintett képviselőtársaitól, hogy ezt mégis hogyan gondolják megoldani a jövőben, mondjuk akár a közrend védelmét, hogyha a saját egyesületeik ennyire szépen virágoznak. 
Farkasné dr. Kéri Katalin: A hozzászólása, véleménye rímel Gajárszki Áron képviselőtársáéval. Tudja, hogy a költségvetés szabja meg azokat a kereteket, amelyekre a jelen napirendi ponthoz tartozóan pályázni lehetett. Viszont ha az ember megnézi a pályázatoknak a jelentős részét, akkor az embernek olyan érzése támad, hogy olyan feladatokra költ az Önkormányzatunk súlyos milliókat, amelyeket nem feltétlenül kellene a szűkös önkormányzati keretekből megvalósítani. Tehát ez azt jelenti, hogy a költségvetésnél már elrontották a munkát, vagyis a költségvetés nem jó szellemben fogalmazódott meg, mert lehetőséget ad arra, hogy az Önkormányzat most a pályázatok elbírálása kapcsán szórja a pénzt, mert mintha lenne a bizottságokban egy olyan kényszer, hogyha már egyszer a költségvetés megszabott egy keretet, akkor bármilyenek is azok a pályázatok, mindenféleképpen azt a pénzt el kell költeni. Tehát úgy gondolja, hogy az Önkormányzat költségvetése rossz, a költségvetésük pazarló, és ez a mostani napirendi pont nagyon rávilágít arra, hogy ez tény.
Dr. Kupper András: Nem előterjesztője a napirendi pontnak, úgyhogy nem tiszte válaszolni a megfogalmazott kérdésekre, csak inkább egy gondolatot hadd osszon meg mind Gajárszki Áron, mind Farkasné dr. Kéri Katalin képviselőkkel. Tehát először is: ilyen bonyolult és nehezen létrejött táblázatot csak úgy érdemes módosítani – ezt Gajárszki Áron képviselőnek mondja –, hogyha meg tudja mondani, hogy melyik szervezettől vegyenek el, és úgy adjanak a Lágymányosinak, tehát legyen egy mínuszos lába is a javaslatának, hogyha szeretné a polgárőröket támogatni. A nehézséget az adta, hogy rendkívül sokan jelentkeztek be, és ha valamit, hogy úgy mondja, a súlyos kompromisszum hibájaként fel lehet róni, az inkább az, hogy nagyon szétaprózódottak a támogatások. Tehát sajnos egy sor olyan támogatott szervezet, egyesület, civil szervezet van, akik a megpályázott célt abból a pénzből, amit adni tudtak, nem fogják tudni teljes egészében megoldani. Tehát inkább tanulságként mondja a következő pályázati kiírásra azt, hogy a kiírásban szerepeltessék jövőre azt, hogy mennyi volt az átlagosan egy szervezetre jutó támogatás, és így akkor nem fognak irreálisan magas célokat belőni maguknak a szervezetek. Szeretné még megragadni a lehetőséget, hogy Sass Szilárd elnöknek megköszönje azt a rendkívüli munkát, amit azért folytatott le, hogy itt a testületi ülésen, illetve a bizottsági ülésen minél kevesebb vita legyen. Megpróbált minél több képviselőhöz eljutni és természetesen ő maga nem vezethette le a mai testületi ülést, de azt gondolja, mint ahogy a bizottsági ülés is ezt tükrözte, hogy a lehetőségekhez képest a legoptimálisabb kompromisszumot sikerült összeállítani, ezért azt kéri a képviselőktől, hogy ezt a javaslatot így támogassák. 
Gajárszki Áron: Teljesen jogos dr. Kupper András alpolgármester észrevétele és nagyon szívesen terjesztett volna be rendes módosító javaslatot, tényleg annyi a probléma, hogy ez a rendkívüli ülés kicsit hirtelen érte és nem is tudja az okát, hogy…
Dr. Hoffmann Tamás: A rendes testületi ülésen be volt jelentve, hogy lesz ma rendkívüli.
Gajárszki Áron: Kétségtelen, ezzel együtt nem illeszkedett a táncrendjéhez, hogyha fogalmazhat így. Ezzel együtt itt van és igyekezett a lehetőségekhez mérten felkészülni, de ugye a képviselőtársa, illetve bizottsági tagtársak sem tudták képviselni az LMP-t, mint mondta, úgyhogy nagyon nehéz módosítót előterjeszteni és nem is lenne túl komoly. Mondjuk nagyon szívesen mond olyat – csak úgyse megy át –, hogy mondjuk az Összefogás Újbudáért Egyesület, meg a Szeretem Újbudát Lokálpatrióta Egyesület és a Gazdasgérti Összefogás Egyesület támogatását felezzék meg, és ezt adják át a Lágymányosi Polgárőr Egyesületnek. Egyébként fog készíteni ebből egy összehasonlítást, hogy körülbelül mennyi… tehát, hogy csak a statisztika meglegyen. Tényleg látja Sass Szilárd bizottsági elnök jó szándékát, és valóban …

(Megszólal a hozzászólási idő végét jelző gong.)

… elnézést, hogy egy mondattal tovább beszél… na mindegy, kérhet egy percet? 
Dr. Hoffmann Tamás: Igen, kérhet.

Szavazásra teszi fel azt az ügyrendi javaslatot, hogy Gajárszki Áron képviselő plusz egy perc hozzászólási időt kapjon. Minősített szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 20 leadott szavazatból 19 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

190/2013. (V. 30.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	19 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással – minősített szótöbbséggel – az 1./ Pályázatok támogatása című napirendi pont tárgyalása során elfogadta azt az ügyrendi javaslatot, hogy Gajárszki Áron képviselő plusz egy perc hozzászólási időt kapjon.


Gajárszki Áron: Tehát itt alapvetően nem arról van szó, hogy horribilis pénzeket költenek el valami rendkívül etikátlan célra, egyszerűen csak az, hogy tényleg vannak olyan tevékenységek, amik valahogy fennmaradtak a rostán és nem látja azt, hogy miért. Tehát Sass Szilárd bizottsági elnöknek megköszöni, ha válaszol ebben a témában, hogy egy polgárőr egyesületet – még a sportrészvételt megérti, mert lehet, hogy kicsi a tánciskola, vagy nem sikerült vele felvenni a kapcsolatot, de… Most beterjeszthet egy ilyen módosítót, de úgyis vélhetőleg le lesz szavazva, tehát nem ezt látja célravezetőnek. Viszont azt megígérheti a képviselőtársainak, hogy azért fog készíteni egy statisztikát, hogy ez hogyan néz ki a valóságban, hogy hány olyan egyesület lett támogatva, amiben van Fidesz-es képviselet, illetve kormányzati képviselet, és hány olyan, amiben nem, és itt az összegek magukért fognak beszélni, azért érzi azt, hogy ez elindult egy egyensúlytalan irányba és ezt nem tartja egy egészséges dolognak. 
Sass Szilárd: Az egész ügyhöz annyit szeretne csak hozzátenni, hogy mindenki tudta, hogy ez ezen a testületi ülésen tárgyalva lesz. Az, hogy a bizottságban csak Fidesz-KDNP-s és MSZP-s tagok vannak, ezt nem tudja, hogy miért így alakult ki. Mindenkinek elküldték, Gódor Ildikó bizottsági titkár mindenkinek el szokta küldeni a Bizottság meghívóját, tehát lehetett tudni, hogy erről tárgyalnak. Alapos előkészítés után – azt gondolja – az, hogy teljesen egyhangúlag elfogadta a 3 MSZP-s és 7 Fidesz-KDNP-s bizottsági tag, úgy gondolja, hogy tényleg egy optimális lista jött létre. Most egyenként, hogy egyvalaki miért nem kapott, erre nem tud válaszolni, csak azt tudja válaszolni, hogy ez volt a közös javaslatuk, nem tud itt egyenként egyikkel se foglalkozni. Azt kéri, hogy – ő maga jövőre is így próbálja ezt majd levezetni –, menjen el az LMP, mondja el a véleményét és figyelembe lesz véve.
Dr. Hoffmann Tamás: Egy gondolattal egészítené ki a polgárőrséget. A polgárőrségnek más a funkciója, ugye más volt a támogatás formája is az alapítvány, közalapítvány is azért volt, de ugye itt, ahogy a finanszírozás megváltozott, ez nem ebbe a képbe illik, az általános tartalékból támogatták eddig is, illetve egészítették ki a polgárőrségnek a különböző kérését, ami a támogatásokat illeti. Itt azért nem minden illik bele teljesen ebbe a kvázi civil pályázatba, azért mondja, hogy más forrásból is lehet őket támogatni. Akkor viszont 1./ c) napirendi ponthoz tartozik ez a tábori pályázatoknak a keretösszegével kapcsolatos kiegészítés, hogy tekintettel arra, hogy a szociális területre kiírt pályázatra kevesebb igény érkezett, mint amennyi a kiírt összeg volt, ezért volt az a javaslat, illetve tárgyaltak ezek alapján, hogy 3,8 millió Ft a szociálisból átkerülne a tábori pályázatra, annak a megemelésére, hiszen a táboroztatás pályázatai azok jelentősen túlmentek viszont a kitűzött összegen. Javasolja ezt ilyen módon elfogadni és erről kéri, hogy döntsön is a Testület. Illetve a tábori pályázatnál a T89 jelű pályázatra 150.000 Ft támogatás hozzáadását javasolja.
További hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel a napirendi pont a) pontja szerinti határozati javaslatot a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy jóváhagyja a határozat mellékletét képező táblázatban szereplő kulturális pályázatok támogatását a „Javaslat/Döntés” oszlopban szereplő összeggel a 2013. évi költségvetés 5. melléklet 7.21 Kulturális pályázatok sorról utófinanszírozással, a megjelölt esetekben előfinanszírozással. Felkéri a Polgármestert a támogatási szerződések aláírására. Határidő: 2013. július 15., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 21 leadott szavazatból 19 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

191/2013. (V. 30.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	19 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 tartózkodással úgy határozott, hogy jóváhagyja a határozat mellékletét képező táblázatban szereplő kulturális pályázatok támogatását a „Javaslat/Döntés” oszlopban szereplő összeggel a 2013. évi költségvetés 5. melléklet 7.21 Kulturális pályázatok sorról utófinanszírozással, a megjelölt esetekben előfinanszírozással.

Felkéri a Polgármestert a támogatási szerződések aláírására.



	Határidő: 2013. július 15.

	Felelős:    dr. Hoffmann Tamás polgármester


Dr. Hoffmann Tamás: Szavazásra teszi fel a napirendi pont b) pontja szerinti határozati javaslatot a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy jóváhagyja a határozat mellékletét képező táblázatban szereplő civil szervezetek működését, fejlesztését, programjait segítő 2013. évre beérkezett pályázatok támogatását a „Javaslat/Döntés” oszlopban szereplő összeggel a 2013. évi költségvetés 5. melléklet 7.22 Civil szervezetek támogatása sorról utófinanszírozással, a megjelölt esetekben előfinanszírozással. Felkéri a Polgármestert a támogatási szerződések aláírására. Határidő: 2013. július 15., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 21 leadott szavazatból 19 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

192/2013. (V. 30.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	19 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással úgy határozott, hogy jóváhagyja a határozat mellékletét képező táblázatban szereplő civil szervezetek működését, fejlesztését, programjait segítő 2013. évre beérkezett pályázatok támogatását a „Javaslat/Döntés” oszlopban szereplő összeggel a 2013. évi költségvetés 5. melléklet 7.22 Civil szervezetek támogatása sorról utófinanszírozással, a megjelölt esetekben előfinanszírozással.

Felkéri a Polgármestert a támogatási szerződések aláírására.



	Határidő: 2013. július 15.

	Felelős:    dr. Hoffmann Tamás polgármester


Dr. Hoffmann Tamás: Következik a c) pont, tehát ez a nyári táborok pályázata, amint említette, itt 3.840.000 Ft-tal kerül megemelésre, erről fognak dönteni. Szavazásra teszi fel a napirendi pont c) pontja szerinti határozati javaslatot az előterjesztői módosítással a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy jóváhagyja a határozat – módosított – mellékletét képező táblázatban szereplő nyári táborok működését segítő 2013. évre beérkezett pályázatok támogatását a „Javasolt támogatás” oszlopban szereplő összeggel a 2013. évi költségvetés 5. melléklet 7.24 Táborozás támogatása sorról előfinanszírozással, a megjelölt esetekben előfinanszírozással. Felkéri a Polgármestert a támogatási szerződések aláírására. Határidő: 2013. július 15., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 21 leadott szavazatból 20 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

193/2013. (V. 30.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	20 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással úgy határozott, hogy jóváhagyja a határozat – módosított – mellékletét képező táblázatban szereplő nyári táborok működését segítő 2013. évre beérkezett pályázatok támogatását a „Javasolt támogatás” oszlopban szereplő összeggel a 2013. évi költségvetés 5. melléklet 7.24 Táborozás támogatása sorról előfinanszírozással, a megjelölt esetekben előfinanszírozással.

Felkéri a Polgármestert a támogatási szerződések aláírására.



	Határidő: 2013. július 15.

	Felelős:   dr. Hoffmann Tamás polgármester


Dr. Hoffmann Tamás: Szavazásra teszi fel a napirendi pont d) pontja szerinti határozati javaslatot az előterjesztői módosítással a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy jóváhagyja a határozat – módosított – mellékletét képező táblázatban szereplő civil szervezetek és egyházak szociális jellegű tevékenységének támogatása tárgyú 2013. évre beérkezett pályázatok támogatását a „Javaslat/Döntés” oszlopban szereplő összeggel a 2013. évi költségvetés 5. melléklet 7.25 Civil szervezetek, egyházak szociális jellegű tevékenységének támogatása sorról utófinanszírozással, a megjelölt esetekben előfinanszírozással. Felkéri a Polgármestert a támogatási szerződések aláírására. Határidő: 2013. július 15., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 21 leadott szavazatból 19 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

194/2013. (V. 30.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	19 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 tartózkodással úgy határozott, hogy jóváhagyja a határozat – módosított – mellékletét képező táblázatban szereplő civil szervezetek és egyházak szociális jellegű tevékenységének támogatása tárgyú 2013. évre beérkezett pályázatok támogatását a „Javaslat/Döntés” oszlopban szereplő összeggel a 2013. évi költségvetés 5. melléklet 7.25 Civil szervezetek, egyházak szociális jellegű tevékenységének támogatása sorról utófinanszírozással, a megjelölt esetekben előfinanszírozással.

Felkéri a Polgármestert a támogatási szerződések aláírására.



	Határidő: 2013. július 15.

	Felelős:   dr. Hoffmann Tamás polgármester


……………………………

	A NAPIREND 2./ PONTJA:
	Támogatási ügyek


	
	a)
	Döntés egyházi támogatásokról

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 


	
	b)
	Struktúrán kívüli kulturális intézmény működési támogatása

Előterjesztő: dr. Kupper András alpolgármester 


Dr. Hoffmann Tamás: Hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel a napirendi pont a) pontja szerinti határozati javaslatot a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy jóváhagyja

- a Szent Szabina Lelkészség és Szent Benedek Tanulmányi Ház                     
                                    

                                                         350.000,- Ft-os,

- a Szentlélek Lelkészség                500.000,- Ft-os,

- a Magyar Pálos Rend Kolostorépülete Sziklatemplom

                                                         500.000,- Ft-os,

- a Kelenvölgyi Római Katolikus Plébánia    
                                                         500.000,- Ft-os,

- a Budapesti Örmény Katolikus Lelkészség 
                                                         200.000,- Ft-os,

- a Budai Görögkatolikus Egyház  
                                                         300.000,- Ft-os,

- a Budapest-Kelenföldi Református Egyházközség
                                                       1.700.000,- Ft-os,

- a Budapest Külsőkelenföldi Református Egyházközség

                                                         500.000,- Ft-os,

- az Albertfalva-Kelenvölgyi Református Egyházközség

                                                         500.000,- Ft-os,

- a Budai Baptista Gyülekezet         250.000,- Ft-os,

- a Budapesti Zsidó Hitközség Lágymányos – Újbudai Körzete                                  
                                                     1.000.000,- Ft-os,

- a Szent Kozma és Damján Kórházkápolna 
                                                         300.000,- Ft-os,
- az Egyetemi és Főiskolai Lelkészség           
                                                         300.000,- Ft-os,

- a Budapest - Lágymányos Szent Adalbert Plébánia

       
                                                570.000,- Ft-os,

- a Budapest - Albertfalva Szent Mihály Plébánia

                                                           500.000,- Ft-os,

- a Misszióstársaság /Lazaristák/       400.000,- Ft-os,

- a Gyümölcsoltó Boldogasszony Kápolnaigazgatóság

                                                            400.000,- Ft-os,

- a Budai Adventista Egyházközség   200.000,- Ft-os,

- a Magyar Evangéliumi Keresztyén Diák Szövetség


                                                 100.000,- Ft-os,

- a Szociális Testvérek Társasága       300.000,- Ft-os,

- a Krisztus Légiója Kongregáció       400.000,- Ft-os

támogatását (javítási, karbantartási, kisebb felújítási munkák, beszerzések céljára) előfinanszírozással a 2013. évi költségvetés 5.  melléklet 7.23 Egyházak támogatása sor terhére.

Felkéri a Polgármestert a támogatási szerződések aláírására. Határidő: 2013. június 30., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 21 leadott szavazatból 17 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 3 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

195/2013. (V. 30.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	17 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 3 tartózkodással úgy határozott, hogy jóváhagyja
- a Szent Szabina Lelkészség és Szent Benedek Tanulmányi Ház                     
  350.000,- Ft-os,

- a Szentlélek Lelkészség                500.000,- Ft-os,

- a Magyar Pálos Rend Kolostorépülete Sziklatemplom

                                                         500.000,- Ft-os,

- a Kelenvölgyi Római Katolikus Plébánia    
                                                         500.000,- Ft-os,

- a Budapesti Örmény Katolikus Lelkészség 
                                                         200.000,- Ft-os,

- a Budai Görögkatolikus Egyház  
                                                         300.000,- Ft-os,

- a Budapest-Kelenföldi Református Egyházközség
                                                       1.700.000,- Ft-os,

- a Budapest Külsőkelenföldi Református Egyházközség

                                                         500.000,- Ft-os,

- az Albertfalva-Kelenvölgyi Református Egyházközség

                                                         500.000,- Ft-os,

- a Budai Baptista Gyülekezet         250.000,- Ft-os,

- a Budapesti Zsidó Hitközség Lágymányos - Újbudai Körzete                                         1.000.000,- Ft-os,

- a Szent Kozma és Damján Kórházkápolna 
                                                         300.000,- Ft-os,
- az Egyetemi és Főiskolai Lelkészség           
                                                         300.000,- Ft-os,

- a Budapest - Lágymányos Szent Adalbert Plébánia

       
                                                570.000,- Ft-os,

- a Budapest - Albertfalva Szent Mihály Plébánia

                                                           500.000,- Ft-os,

- a Misszióstársaság /Lazaristák/       400.000,- Ft-os,

- a Gyümölcsoltó Boldogasszony Kápolnaigazgatóság

                                                            400.000,- Ft-os,

- a Budai Adventista Egyházközség   200.000,- Ft-os,

- a Magyar Evangéliumi Keresztyén Diák Szövetség


                                                 100.000,- Ft-os,

- a Szociális Testvérek Társasága       300.000,- Ft-os,

- a Krisztus Légiója Kongregáció       400.000,- Ft-os

támogatását (javítási, karbantartási, kisebb felújítási munkák, beszerzések céljára) előfinanszírozással a 2013. évi költségvetés 5.  melléklet 7.23 Egyházak támogatása sor terhére.

Felkéri a Polgármestert a támogatási szerződések aláírására.


	Határidő: 2013. június 30.  

	Felelős:   dr. Hoffmann Tamás polgármester


Dr. Hoffmann Tamás: Szavazásra teszi fel a napirendi pont b) pontja szerinti határozati javaslatot a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az A38 Kulturális Közhasznú Nonprofit Kft. részére 6.000.000,- Ft működési támogatást biztosít előfinanszírozással a 2013. évi költségvetés 7.19 Struktúrán kívüli intézmények működési támogatása sora terhére. Felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására. Határidő: 2013. június 30., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 21 leadott szavazatból 20 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

196/2013. (V. 30.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	20 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással úgy határozott, hogy az A38 Kulturális Közhasznú Nonprofit Kft. részére 6.000.000,- Ft működési támogatást biztosít előfinanszírozással a 2013. évi költségvetés 7.19 Struktúrán kívüli intézmények működési támogatása sora terhére.

Felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására.



	Határidő: 2013. június 30.

	Felelős:   dr. Hoffmann Tamás polgármester


……………………………

	A NAPIREND 3./ PONTJA:
	Javaslat művészeti ösztöndíjak adományozására

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás 

                       polgármester



Sass Szilárd: A Kulturális Bizottság javaslata osztott anyagként az Attached fájlok utolsó sorában látható, tehát arról kéri, hogy szavazzanak, mert az eredeti döntésekben nincsenek benne a nevek. 

Dr. Hoffmann Tamás: Határozathozatal következik. Kérdezi, hogy tudnak-e egyben szavazni a határozati javaslatokról? Tudnak. Tehát a szavazás, ahogy Sass Szilárd bizottsági elnök is említette, a kulturális bizottsági javaslat alapján a kiegészített nevekkel történik. Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti hét határozati javaslatot egyben a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 

a) László Dániel részére 2013. évre havi 75.000,- Ft összegű Újbuda-Mecénás alkotói ösztöndíjat adományoz 12 havi időtartamra. Határidő: 2013. július 15., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester
b) Vitányi Anna részére 2013. évre havi 75.000,- Ft összegű Újbuda-Mecénás alkotói ösztöndíjat adományoz 12 havi időtartamra. Határidő: 2013. július 15., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester
c) Kondor Attila részére 2013. évre 600.000,- Ft egyszeri Újbuda-Mecénás alkotói ösztöndíjat adományoz. Határidő: 2013. július 15., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester

d) Varga-Amár László részére 2013. évre 600.000,- Ft egyszeri Újbuda-Mecénás alkotói ösztöndíjat adományoz. Határidő: 2013. július 15., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester

e) Mészáros Borbála részére 2013. évre havi 60.000,- Ft összegű Újbuda-Mecénás pályakezdő ösztöndíjat adományoz 12 havi időtartamra. Határidő: 2013. július 15., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester

f) Sáfár Orsolya részére 2013. évre havi 60.000,- Ft összegű Újbuda-Mecénás pályakezdő ösztöndíjat adományoz 12 havi időtartamra. Határidő: 2013. július 15., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester
g) Stimecz András részére 2013. évre havi 75.000,- Ft összegű Cseh Tamás zenei ösztöndíjat adományoz 12 havi időtartamra. Határidő: 2013. július 15., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 20 leadott szavazatból 19 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

197/2013. (V. 30.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	19 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással úgy határozott, hogy


	a)
	László Dániel részére 2013. évre havi 75.000,- Ft összegű Újbuda-Mecénás alkotói ösztöndíjat adományoz 12 havi időtartamra.



	        Határidő: 2013. július 15.

	        Felelős:   dr. Hoffmann Tamás polgármester


	b)
	Vitányi Anna részére 2013. évre havi 75.000,- Ft összegű Újbuda-Mecénás alkotói ösztöndíjat adományoz 12 havi időtartamra.



	        Határidő: 2013. július 15.

	        Felelős:   dr. Hoffmann Tamás polgármester


	c)
	Kondor Attila részére 2013. évre 600.000,- Ft egyszeri Újbuda-Mecénás alkotói ösztöndíjat adományoz.



	        Határidő: 2013. július 15.

	        Felelős:   dr. Hoffmann Tamás polgármester


	d)
	Varga-Amár László részére 2013. évre 600.000,- Ft egyszeri Újbuda-Mecénás alkotói ösztöndíjat adományoz.



	        Határidő: 2013. július 15.

	        Felelős:   dr. Hoffmann Tamás polgármester


	e)
	Mészáros Borbála részére 2013. évre havi 60.000,- Ft összegű Újbuda-Mecénás pályakezdő ösztöndíjat adományoz 12 havi időtartamra.



	        Határidő: 2013. július 15.

	        Felelős:   dr. Hoffmann Tamás polgármester


	f)
	Sáfár Orsolya részére 2013. évre havi 60.000,- Ft összegű Újbuda-Mecénás pályakezdő ösztöndíjat adományoz 12 havi időtartamra.



	        Határidő: 2013. július 15.

	        Felelős:   dr. Hoffmann Tamás polgármester


	g)
	Stimecz András részére 2013. évre havi 75.000,- Ft összegű Cseh Tamás zenei ösztöndíjat adományoz 12 havi időtartamra.



	        Határidő: 2013. július 15.

	        Felelős:   dr. Hoffmann Tamás polgármester


……………………………

	A NAPIREND 4./ PONTJA:
	Támogatási ügyek


	
	a)
	Döntés egyházi támogatásokról

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 


	
	b)
	Struktúrán kívüli kulturális intézmény működési támogatása

Előterjesztő: dr. Kupper András alpolgármester 


Gajárszki Áron: A vitában elmondja, hogy azért megköszönné, hogyha valami rövid ismertetőt kapnának, mert azt gondolja, hogy ez mégiscsak egy olyan dolog, amire büszke lehet a Kerület és eddig csak 12 önkormányzat csatlakozott, hogy mik a kilátások ezzel kapcsolatban. Látja, hogy lesz esemény, ami elvileg hírverést jelent ennek a kezdeményezésnek, de mégis mi várható a jövőben, vagy mik az elképzelések, merre szeretné, ha továbbfejlődne ez a kezdeményezés? Mert szerinte teljesen jó, hogy tényleg a Q-ageing tapasztalatunkat megosztjuk, csak jó lenne látni, hogy mik a reményeik, mondjuk dr. Molnár László alpolgármester hogyan látja.
Dr. Molnár László: Ugye annak idején, amikor elindult a 60+ program, illetve az ehhez kapcsolódó uniós projekt, a Q-ageing befejeződött, annak a záró konferenciáján fogalmazódott meg az a gondolat bennük, hogy mindaz a munka, mindaz a tapasztalat, amit felhalmozott Újbuda Önkormányzata, azt szükséges megosztani egyéb magyarországi önkormányzatokkal. Ez a munka el is kezdődött egyébként, tehát informálisan több találkozót tartottak már ezekkel az önkormányzatokkal. Itt azt kell tudni, hogy nagyon sok önkormányzatot megkerestek, megszólítottak, akikről tudják, hogy érdemben és komolyan foglalkoznak az idősödés problémájával. Jellemzően ezek azok az önkormányzatok, akik egyébként az „Idősbarát önkormányzat” címet korábban elnyerték, vagy ismerik azokat a tevékenységüket, ami alapján úgy gondolják, hogy komolyan veszik ezt a problémát, és érdemben lehet velük dolgozni. Az elképzelésük akkor is az volt, hogy már sokat tudnak erről a területről, ezt szeretnék velük megosztani, ugyanakkor tudják, hogy nem tudnak mindent és szeretnék megtanulni azt, amit ők tudnak – mondhatná a III. Kerületi Önkormányzatot, de mondhatná Győr városát, Szolnok, egyéb nagyvárosokat is említhetne. A hosszú távú terv az, hogy létrejöjjön az a szigorúan szakmai együttműködés az önkormányzatok között, ami erre a problémára választ tud adni, hogy miként tudják az önkormányzatok mérettől függően kezelni az idősödés problémáját. A rövid távú célok azok egyértelműen azok, hogy további pályázati forrásokhoz juthassanak hozzá, ehhez szükséges felmutatni azt, hogy milyen partnerségi viszonyban tud az Önkormányzat dolgozni, illetve milyen partnerségi viszonyt tud létrehozni. Azt gondolja, hogy jelenleg is készül egy olyan projekt, amihez szükséges az, hogy több önkormányzattal formálisan is kapcsolatban álljanak, úgyhogy ez az együttműködési megállapodás azt szolgálja, hogy mindazt, amit idáig az elmúlt évek során – ha úgy tetszik – papír nélkül csináltak informálisan, azt a jövőben valamilyen írott formában is megerősítsék, ezzel is kifejezve azt a szándékukat, hogy igenis komolyan gondolják, hogy ezzel a problémával érdemben szükséges foglalkozni. 
Dr. Hoffmann Tamás: További hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy jóváhagyja az önkormányzatok közötti, az idősügyi helyzet javításáért létrehozott  együttműködést és a keret-megállapodást a határozat melléklete szerint. Felkéri a Polgármestert a megállapodás aláírására. Határidő: 2013. június 15., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 21 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot. 

198/2013. (V. 30.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	21 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül úgy határozott, hogy jóváhagyja az önkormányzatok közötti, az idősügyi helyzet javításáért létrehozott  együttműködést és a keret-megállapodást a határozat melléklete szerint.

Felkéri a Polgármestert a megállapodás aláírására.



	Határidő: 2013. június 15.

	Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester


……………………………

	A NAPIREND 5./ PONTJA:
	A Polgármesteri Hivatalt érintő változásokkal kapcsolatos ügyek



	
	a)
	A Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal kötött megállapodás módosítása

Előterjesztő: dr. Molnár László alpolgármester



	
	b)
	Beszámoló a Budapest Főváros Kormányhivatala XI. Kerületi Hivatal létrehozásával kapcsolatban

Előterjesztő: dr. Horti István jegyző 


Budai Miklós: A kérdések körében elmondja, hogy szintén mind a két ponthoz kérne tájékoztatást. 

Dr. Horti István: A b) napirendi pontnál a Kormányhivatal Kerületi Hivatalos, vagy lánykori nevén járási hivatalos előterjesztéssel ugye azt foglalják össze, ami tavaly október óta történt. Októberben kötött megállapodást a Képviselő-testület és a Kormányhivatal arra, hogy a zömmel a Bocskai út 39. épületének a földszintjén és 1,5 emeletén rendelkezésre bocsátanak helyet és embereket a járási feladatok ellátására. Ez a feladat január 1-jén elindult, hosszas előkészítés folytán, a mai nap is működik, és ennek a technikai részleteit írták le, hogy szerződésmódosítást is készítenek elő, hiszen újabb helyiségeket kért a Kormányhivatal, mind ügyintéző helyiséget, mind pedig pincehelyiséget, illetőleg folyik a megegyezés, gyakorlatilag megegyezés közeli állapotban vannak a közművek, egyéb szolgáltatások díjainak a megosztásáról, de alapvetően működik a járási hivatal a Polgármesteri Hivatal épületén belül.
Dr. Molnár László: A Klebelsberggel kapcsolatban pedig, ahogy az a törvényi kötelességük is, illetve korábban is említették, hogy a megkötött megállapodás mellékleteiben, hogyha bármilyen technikai pontosítás van, akkor arról be kell számolniuk, illetve kiegészítés van, ez olvasható az 1. számú mellékletben. Ott egy-két iskolánál a különböző státuszoknak a rendezése, hogy ki az, aki a KIK-hez került, illetve nem, annak a rendezése érdemes kiemelésre, illetve a másik terület, amit az Önkormányzat jelenleg ellát, ugyanakkor a jövőben az a Klebelsberg, illetve már most is a Klebelsberg feladata, így az Újbudai Speciális Szakiskola, a Montágh, illetve a Weiner szakképzésnek a működtetése is a Klebelsberg feladata lesz. Ezt jelenleg az Önkormányzat finanszírozza, és ennek a számlázását, hogy milyen ütemben és mikor számlázza ezt le az Önkormányzat a KIK felé a jövőben, erről rendelkezik a megállapodás, illetve rendelkezik a Grosics Iskola tornaterem felújításának az önrészével kapcsolatban. Itt azt kell tudni, hogy azért ez már folyamatban lévő ügy például, tehát itt már a GAMESZ ki is számlázta a KIK felé ezt a 1,5 millió Ft-os összeget, és a kötelező úszásoktatásnak is a KIK-re eső részének a finanszírozásáról rendelkezik a megállapodás. 
Farkasné dr. Kéri Katalin: A Polgármester még nem zárta le a kérdések körét, csak gyorsan jött a válasz, mire kérdezni szeretett volna, addigra a Jegyző már válaszolt. A napirendi pont b) pontjához tenné fel a kérdést. Az egyik kérdése arra vonatkozik, hogy amikor még teljesen önkormányzati volt ez a földszinti intézményük, akkor rendkívül flottan és Budapest szerte elismerten működött az okmányiroda, mostanában viszont nem ritka, legalábbis valahányszor erre járnak az épületben, akkor azt tapasztalják, hogy tumultuózus jelenetek zajlanak le, vagyis hihetetlenül nagy a forgalom és nagyon sokat kell várni az ügyek intézésére. A kérdése arra vonatkozna, hogy mi ennek az oka: ez egy átmeneti állapot és ez meg fog szűnni, vagy pedig ez egy olyan tartós állapot, amire fel kell készülnie a lakosságnak, és elveszíti a Kerület azt a pozitív hírét, ami korábban a mi intézményünkben volt. A másik kérdése pedig gazdasági természetű, hogy látszik-e már hogy az Önkormányzatnak a terhei hogyan és miképpen változnak a járási hivatali rendszer működtetésével kapcsolatosan.
Dr. Horti István: A második kérdésre egyszerűbb talán válaszolni. Ugye egyrészt a megállapodás is tartalmazza, hogy az átkerült helyiségekben hogyan osztoznak meg a közműveken, de nyilván nem erre irányult elsősorban a kérdés, hanem a hatáskörökre. Nagyjából az államigazgatási hatósági hatásköröknek a 36 és 46%-a között került át valahogy, ezt nem tudja pontosan igazából senki sem. Tehát a jegyző és a polgármester által gyakorolt államigazgatási hatáskörök, amik korábban a hivatalokban voltak, annak a 36-46%-a, valahol e között került át hatáskör a járáshoz. Amit most hallanak, hogy további hatáskör átkerülések vannak napirenden, ez az építéshatóság, ez ugye csak a fővárosban maradt a kerületeknél, illetve a Polgármesteri Hivataloknál, vidéken már átkerült a járásokhoz, illetve az anyakönyvi feladatok, amiről hallják, hogy tárgyalnak, hogy adott esetben átkerülhet. Középtávon vagy hosszabbtávon nyilván az összes államigazgatási hatáskörnek az átszervezése szóba kerülhet, de erre nem tudja, hogy ki tudna most választ adni, hogy mikor kerül erre sor és hogyan. Tehát gyakorlatilag ez az átkerült hatáskör, a 36-46% ez az okmányiroda majdnem teljes hatásköre, a gyámhivatalnak a teljes hatásköre és a jegyzői gyámhatóságból bizonyos hatáskörök, egyelőre ez, ami konkrétan a járásnál van. Létszámban is és feladatban is szerinte maximum a negyedét érintheti kizárólag a jegyzői hatáskörnek, az összes többi hatáskör, ami önkormányzati és önkormányzati hatósági hatáskör az érintetlenül maradt, tehát hogyha a teljes Polgármesteri Hivatal által elvégzett hatásköröket nézik, akkor ez még kevesebb, nem olyan sok jelenleg, de ahogy mondta, tervben van, hogy egyéb hatáskörök is kerülnek át. Hogy az okmányirodában hosszabbak a sorok, erről tegnap beszéltek éppen a Kerületi Hivatal vezetőjével, akivel rendszeresebben szoktak találkozni, és próbálják gördülékenyebbé tenni mindkettőjüknek a dolgát. Azt mondta erre – hiszen nyilván ezt mindenki megkérdezi –, hogy több kolléga, illetve az összes kollégája ezen az úgynevezett KAB-os képzésen – az úgynevezett kormányablakos képzésnek ez a rövidítése – részt kell venni, ez ugye egy kötelező képzés, amikor is nem tud itt lenni, illetőleg ez az okmányiroda, mind pedig az összes többi okmányiroda egy hosszított nyitva tartással van nyitva. Ebből az következik, hogy adott esetben egy időben kevesebb ember tud itt lenni a képzések miatt is, és ez okozza azt, hogy jelenleg nagyobbak a sorok. Azt gondolja – de ez csak a magánvéleménye –, hogyha ezek a képzések megszűnnek és feltöltik teljesen a létszámot, akkor be kell állnia a normális rendnek. 
Dr. Hoffmann Tamás: További hozzászóló nem lévén először az 5./ a)-ról döntenek, ott két határozati javaslat van. Tudnak-e csomagban szavazni? Ellenvetés nem lévén szavazásra teszi fel a napirendi pont a) pontja szerinti két határozati javaslatot egyben a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 

a) a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, valamint a köznevelési feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású intézmények állami fenntartásba vételéről szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvényben foglaltak alapján a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal megkötött

-  megállapodást a határozat 1. sz. melléklete szerint módosítja,

- a használati szerződést a határozat 2. sz. melléklete szerint kiegészíti.

Felhatalmazza a Polgármestert a dokumentumok aláírására. Határidő: 2013. június 15., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.

b) elfogadja

- a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal a köznevelési intézmények állami fenntartásba vételével összefüggő intézmény átadás-átvétellel kapcsolatosan megkötött megállapodásról szóló 351/2012. (XII. 13.) XI.ÖK határozat, valamint

- a 28/2013. (II. 7.) XI.ÖK határozat szerint megkötött használati szerződésben foglalt feladatok  
végrehajtásáról szóló tájékoztatót. Határidő: 2013. május 30., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 21 leadott szavazatból 16 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 4 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

199/2013. (V. 30.) XI.ÖK határozat
	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 



	16 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 4 tartózkodással úgy határozott, hogy

	a)
	a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, valamint a köznevelési feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású intézmények állami fenntartásba vételéről szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvényben foglaltak alapján a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal megkötött

-  megállapodást a határozat 1. sz. melléklete szerint módosítja,

- a használati szerződést a határozat 2. sz. melléklete szerint kiegészíti.

Felhatalmazza a Polgármestert a dokumentumok aláírására. 

	        Határidő: 2013. június 15. 

	        Felelős:    dr. Hoffmann Tamás polgármester


	b)
	elfogadja

- a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ-tal a köznevelési intézmények állami fenntartásba vételével összefüggő intézmény átadás-átvétellel kapcsolatosan megkötött megállapodásról szóló 351/2012. (XII. 13.) XI.ÖK határozat, valamint

- a 28/2013. (II. 7.) XI.ÖK határozat szerint megkötött használati szerződésben foglalt feladatok 

végrehajtásáról szóló tájékoztatót.



	        Határidő: 2013. május 30. 

	        Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester


Dr. Hoffmann Tamás: Szavazásra teszi fel a napirendi pont b) pontja szerinti határozati javaslatot a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Budapest Főváros Kormányhivatala XI. kerületi hivatal kialakításáról szóló beszámolót elfogadja. Határidő: 2013. május 30., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 21 leadott szavazatból 16 igen szavazattal, 4 ellenszavazattal és 1 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

200/2013. (V. 30.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	16 igen szavazattal, 4 ellenszavazattal és 1 tartózkodással úgy határozott, hogy a Budapest Főváros Kormányhivatala XI. kerületi hivatal kialakításáról szóló beszámolót elfogadja. 


	Határidő: 2013. május 30.

	Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester


……………………………

	A NAPIREND 6./ PONTJA:
	Javaslat az MLSZ országos labdarúgó pályaépítési programjához kapcsolódó pályázati felhívásán történő részvételre, illetve önrész biztosítására

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás 

                       polgármester



Dr. Hoffmann Tamás: Ez annyiban különbözik az eddigiektől, hogy itt Gazdagréten, a Gazdagréti út 16. szám alatt egy nagy műfüves pálya megcélzandó, ahol ehhez szokás szerint a Testületnek az önrész biztosítása a feladata, erről szól a napirendi pont.
Bába Szilvia: A kérdések körében elmondja, hogy az előterjesztés kicsit szűkszavú, ezért pár kérdése lenne, hogy tisztán lássák itt a dolog lényegét. Az MLSZ-nek a pályázatába, vagyis ebbe a felhívásába ő is belenézett, hogy hátha akkor okosabb lesz, és háromféle pályáról van ott szó,melyikre vonatkozik ez az ajánlat? Mondja, hogy milyen pályák vannak? Tehát kisméretű műfüves, kisméretű műfüves ilyen és olyan méretben és nagyméretű műfüves.
(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

Ez a nagyméretű műfüves, jó. Még egy olyan kérdése lenne, hogy a Gazdasági Bizottság ülésén csak futólag hallotta, de ott 54 millió Ft-ról volt szó, itt az előterjesztésben is és a határozati javaslatban is 44 millió Ft-ról van szó. Akkor most melyik összeg az, amelyikről dönteni kell? Illetve még egy olyan kérdése lenne, mert akkor a végén kap ezek szerint választ, hogy itt azt látja az MLSZ honlapján, hogy regisztrálni kellett, és tavaly november 21-ig kellett a rendszerükbe regisztrálni, illetve ilyen-olyan adatlapot és annak mellékleteit beadni. Ez a regisztráció megtörtént egyébként, vagy most így utólag kapott lehetőséget az Önkormányzat soron kívül, hogy esetleg éljenek ezzel? Most így hirtelen ennyi kérdése lenne.
Budai Miklós: Azt szeretné megkérdezni a Polgármestertől, hogy történt-e a lakossággal egyeztetés, hogy nagy műfüves pálya, egy aréna épül itt a környéken, egy lakótelepi környezetben. Miért nem kaptak helyszínrajzot, hogy hol lenne ez a műfüves pálya? Amit a Gazdasági Bizottság ülésén hallottak, ez egy lejtő oldala, nem is tudja elképzelni, hogy ott hogy lehet műfüves pálya, erről a Bizottság ülésén is vita került. Tehát van-e erről valami rajz, terv, vagy csak most hasukra csaptak és elfogadják, azt majd valaki megtervezi, aztán kialakul?
Gajárszki Áron: Magas a labda, hogy a Fidesznek lejt ez a pálya, és ezért épül oda focipálya, de egyébként tényleg megköszönné, ha kapnának egy részletes tájékoztatást, mert ez ugye elvileg a buszforduló melletti rész, de hogy most pontosan melyik területről beszélnek és akkor ezek szerint önkormányzati tulajdonban van-e 100%-ban, vagy hogyan áll és mik a környező érintett lakóépületek, erről azért jó lenne tudni valamit, illetve, hogy azokat mikor tervezik értesíteni.
Dr. Hoffmann Tamás: Dr. Téglási László jegyzői igazgatónak adja meg a szót válaszadásra.

Dr. Téglási László: Elnézést, hogy picit késett. Arra szeretne válaszolni, hogy ez a terület fővárosi tulajdonú terület, és természetesen folyamatban van a tulajdonosi hozzájárulás megadása. Nem tudja, a következő kérdés mi volt, mert nem hallotta… 
(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

Dr. Téglási László: Tessék?

Dr. Hoffmann Tamás: Gazdagréti út 16.

Dr. Téglási László: Gazdagréti út 16., azt hiszi, hogy a templom alatt.
Dr. Hoffmann Tamás: Felett...
Dr. Téglási László: Bocsánat, felett. Készülnek a vázlatrajzok is a tervezéshez, kivitelezéshez.
Dr. Hoffmann Tamás: Lakossági fórum nem volt ezzel kapcsolatban, de tekintettel arra, hogy közvetlen közelében nincsen lakóház, ezért…
(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

Ott azért közelebb voltak az épületek.

Dr. Téglási László: Nem kötelező a regisztráció, az MLSZ-nek volt egy előzetes regisztrációja… Bocsánat, megtörtént a regisztráció.
Dr. Hoffmann Tamás: Mikor?
Dr. Téglási László: Megtörtént a regisztráció, pontos időpontot nem tud mondani. 

(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

Eredetileg 44.577.000 Ft önrész összegben lett bevíve, de közben pontosították, tudniillik mobillelátó is lesz és reflektorok is lesznek a pálya körül, és ezek miatt megemelkedett az összeg összesen 54 millió, pontosan meg nem tudja mondani hány százezer forintra. 
Farkasné dr. Kéri Katalin: A vitában elmondja, hogy az a helyzet, hogy végtelenül sajnálja dr. Téglási László igazgatót, hogy azok, akik ezt a döntést meghozták és ide előterjesztik, őt ilyen helyzetbe hozzák, hogy látszik, hogy ő, aki végül is ennek a szervezési felelőse lesz, tájékozatlan ebben az ügyben. És nekik is most kell megtudni azt, hogy tulajdonképpen valahova, de nem kerületi, hanem fővárosi területre akarnak építeni úgy egy valamilyen nagyméretű pályát, amelyről nem tudják, hogy mi lesz a célja, mi lesz a használata, milyen lesz a működtetése, mit szólnak hozzá a környezetben lakók és így tovább. Tehát úgy gondolja, hogy ez az előterjesztés tipikus példája annak, amivel sajnos elég gyakran találkoznak manapság, hogy abszolút előkészítetlenül, ötletszinten jön ide az előterjesztés, ami végül is az Önkormányzat számára most alapszinten több mint 50 millió forintos költséget, és utána működtetési szinten pedig isten tudja, hogy mennyi millió forintos költséget jelent. Úgy gondolja, hogy egy ilyen előterjesztést semmilyen körülmények között nem szabad támogatni.
Gajárszki Áron: Igazából neki az előterjesztéssel hasonló problémái vannak, túl azon, hogy azt sem tartja teljesen etikus dolognak, csak az ugye kormányzati szinten dőlt el, hogy a látvány-csapatsportágakat kiemelten támogatják, a többit meg hagyják tönkremenni. Ezzel együtt azt gondolja, hogy az nem baj, hogyha van tere a sportolásnak és épülnek akár még további focipályák is, de az, hogy tényleg semmilyen tanulmány, hogy ezt vajon használni fogják-e utána, bármilyen előzetes felmérés nem készült, a lakosságot nem kérdezik meg, hogy nagyméretű focipályát odaraknának az arcukba… Most történt egy ilyen Albertfalván, kint a Mezőkövesd út mellett, amikor kivagdosták a fákat…

(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

Oda is egy focipálya került, vagy sportpálya.

(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

És ott is gyakorlatilag a lakók nem is tudtak róla, hirtelen eltűntek előlük a fák, és most hallgathatják, hogy pattog a labda egész nap. Azt gondolja, hogy nem véletlenül alakult ki egy demokratikus államban egy intézményi rend, tehát használják már ezeknek az útját, hogy tényleg legyen némi előzetes hatástanulmány, nézzék meg azt, hogy mit szólnak hozzá a lakók; ha nem egyeztetnek velük, ők fogják a legkevésbé szeretni, és mindent meg fognak tenni azért, hogy megakadályozzák. Nem tudja, hogy a polgármesteri vezetés békében szeret-e kormányozni vagy azt szeretik, hogyha állandóan a média attól hangos, hogy Újbudán már megint történt egy dolog, amit nem igazán a lakosság javára lett megvalósítva, vagy a lakosság beleegyezésével. Szerinte így ez tényleg egy nagyon slendrián munka, minősíti azt, aki ezt egyáltalán bevállalta. Azt gondolja, hogy ezt így ebben a formában semmiképp nem lenne szabad átvinni, nincsenek illúziói, hogy át fog menni, de nagyon szeretné kérni, hogy akkor legalább utólagosan nézzenek már utána némi hatástanulmánynak, mert most ki fognak dobni 50 millió forintot az ablakon és könnyen lehet, hogy magukra haragítják fél Gazdagrétet. 
Bába Szilvia: Gajárszki Áron frakcióvezetőhöz csatlakozna, illetve az ő gondolatmenetét folytatva mondaná, hogy szerinte nincs előkészítve rendesen ez a pályaépítés, nincsen hatástanulmány, tulajdonképpen nem tudnak róla semmit, nem tudja, hogy így hogy lehetne úgy döntést hozni, hogy igazából semmi nem áll rendelkezésükre ahhoz, hogy ezt a döntést meg tudják hozni. Egyébként szerinte pénz sem áll rendelkezésükre ahhoz, hogy ezt a pályát, bármennyire is jónak tűnik így az ajánlat elsőre, hogy csak az 1/3 részét kell kifizetni, de azt ki kell fizetni. Vannak itt a kerületben olyan sportintézmények, amik már megvannak, viszont felújításra szorulnak, vagy fejlesztésre szorulnak. Szerinte, hogyha tudnak áldozni a sportra még 54 millió Ft-ot, amit most elkülönítenének egy likvid költségvetési sorról, akkor azt inkább különítsék el arra, hogy mondjuk a Nyéki Imre Uszodát, vagy a Tüskecsarnokot, vagy bármi sportcsarnokot, tehát már meglévő sportlétesítményt fejlesszék. Illetve egy olyan módosító javaslata lenne – vagy nem tudja, hogy mi lenne –, hogy vegyék le ezt a napirendi pontot esetleg most, tudjanak meg róla többet, lássák a terveket, lássanak hatástanulmányokat, és utána tudnak felelős döntést hozni, hogy kell-e a kerületbe ez a sportpálya vagy nem. 
Dr. Hoffmann Tamás: Szavazásra teszi fel az ügyrendi javaslatot, hogy a Javaslat az MLSZ országos labdarúgó pályaépítési programjához kapcsolódó pályázati felhívásán történő részvételre, illetve önrész biztosítására című előterjesztést levegyék a napirendről. Minősített szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 20 leadott szavazatból 6 igen szavazattal, 9 ellenszavazattal és 5 tartózkodással nem fogadta el a javaslatot.
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	6 igen szavazattal, 9 ellenszavazattal és 5 tartózkodással – minősített szótöbbséggel – a 6./ Javaslat az MLSZ országos labdarúgó pályaépítési programjához kapcsolódó pályázati felhívásán történő részvételre, illetve önrész biztosítására című napirendi pont tárgyalása során nem fogadta el azt az ügyrendi javaslatot, hogy az előterjesztést levegyék a napirendről.


Budai Miklós: Az lett volna a javaslata neki is, hogy ne tárgyalják a mai napon, nem látnak tisztán egyáltalán, hogy milyen arénát akarnak itt Gazdagréten csinálni, a lakosság mit szól hozzá, nincs megkérdezve, ráadásul olyan sportintézményi lehetőségeik vannak, ami nincs kihasználva. Ott a nagy műfüves pálya, a Kelen SC használja, de több csapat is elférne, tehát lehetne azt jobban működtetni és használni, tehát nem biztos, hogy kellene még egy ilyen hatalmas létesítmény oda. Ráadásul a megboldogult László atya erre a területre kért és kapott is az Önkormányzattól tulajdonosi hozzájárulást, hogy ezt a területet használja egyéb beruházásra, tehát csónakázótó, házasságkötő-sziget... azt hiszi, ezen a területen volt.
(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

Nem az? Akkor ez a sípályás terület volt, amire szintén adtak tulajdonosi hozzájárulást, ha jól emlékszik rá.

(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

A Fővárosi Önkormányzat adta, de ide lett beadva. Na mindegy, csak ez a terület már ilyen vonatkozásban úgymond foglalt, és nem tudja, hogy van-e erről információjuk, hogy fel lett mondva a tulajdonosi hozzájárulás vagy nem. És a másik, hogy nem szeretnék, hogy olyan helyzetbe kerüljön az Önkormányzat, vagy javasolnák, hogy ne kerüljön, mint a Bikás-parknál, ahol tényleg jóval messzebb voltak a házak, és a lakossági fórum tiltakozására mégis úgy döntött az Önkormányzat, hogy a Kővirág sorra viszi ezt a pályát és nem a Bikáson lett megvalósítva. Amit említett Gajárszki Áron képviselő az a Baranyai úti iskolában, ahol a lakosságnak a fakivágást azzal indokolták, hogy öregek, balesetveszélyesek, leszakadnak. Úgy tudja, ott is egy műfüves pálya épül 10 méterre a házaktól, amiről a lakók ott még nem tudnak, arról se tudnak, hogy világítás lesz, ami este 9-ig, 10-ig majd a szemükbe fog világtani, tehát nem biztos, hogy szerencsés egy panellakásos környezetbe egy ilyen nagy műfüves arénát építeni és a lakosság nyugalmát megzavarni.
Vécsei Éva: Nagyon sok dolog elhangzott itt most a testületi ülésen ezzel a pályával kapcsolatosan. Azt gondolja, hogy némi kritikával illetné az Önkormányzatot pontosan amiatt, mert elfogadtak egy költségvetést, és azt gondolja, hogy felelősen gazdálkodni azért úgy lehetne, hogyha ahhoz tartanák magukat. Nem így légből kapott ötletekkel, itt egy sportpálya, amott egy sportpálya. Azt gondolja, hogy ezt sokkal átgondoltabban kéne tenni, mondjuk, hogyha tényleg itt olimpiára készülnek, akkor lehet, hogy érthető lenne a dolog, de eddig nem úgy áll az egész.
Jankó István: Csak Budai Miklós képviselőnek mondaná, hogy nagyon jól hangzik, amit mondott, tehát érdekes, hogy lakosság, meg a nyugalma, de azért emlékezzenek már vissza, hogy a Csíki-hegyek utcai iskolában, amikor az első műfüves pályát építette meg az MSZP-s vezetés, ott azért az a műfüves pálya pontosan az ablakok alatt van. Ez a gazdagréti pálya meg teljesen…

Dr. Hoffmann Tamás: A túloldalán…

Jankó István: Nem is túloldalán, nincs is ott ház – azért óvatosan ezzel a lakossági zavarással. A másik megjegyzése: nem tudja, hogy Budai Miklós képviselő járt-e mostanában a Baranyai úti iskola iskolaudvarán. Ő járt, és szerinte attól ez sokkal jobb lesz, mint ami most volt, hogy ott egy pálya épül, mert végre nem a porban meg a betonon játszanak a gyerekek, hanem egy rendes pályán. 
Dr. Hoffmann Tamás: Itt most kapott képeket, hogy milyenek voltak a fák. Azok a rezgőnyárfák, amelyek most már életveszélyesek voltak, tehát meg lehet nézni, hogy milyen fákat kellett kivágni, amelyek egyébként pont azért, mert olyan típusú, nem is engedélykötelesek és mielőtt baleset történt volna, azt gondolja, hogy isteni szerencse, hogy ki lettek vágva. Amúgy pedig a focipálya helyén, illetve a kivágott fák újra lesznek telepítve. Tehát ezeket meg lehet nézni, elküldhetik, hogy milyenek, még mielőtt itt rettenetes gonoszságra gondolnának. 
Farkasné dr. Kéri Katalin: Ha nézik ezeket a fényképeket és a Polgármester azt mondja, hogy a nyárfának a kivágására nem kell engedély, akkor azért felvetődik benne a kérdés, hogy akkor miért büntették meg sok millió forintra azt a sportpálya üzemeltetőt, akinek beszakította egy viharban letört faág a sátrát és mivel a többit – hogy ilyen ne forduljon elő – megcsonkolta, azért nagyon csúnyán őt megbüntették. Ez azért felveti azt a kérdést, hogy a Polgármester nem egyforma mércével mér.
Dr. Hoffmann Tamás: Most miről beszél Farkasné dr. Kéri Katalin képviselő? Milyen sportpálya, mikor, hogy?
Farkasné dr. Kéri Katalin: A bikás-parki sportpályáról beszél természetesen, remélte, hogy a Polgármester emlékszik arra, hogy milyen döntést is hoztak. A másik pedig: azt hiszi, hogy egy iskolaudvari sportpálya, műfüves sportpálya, ami az ottani gyerekeknek a sportolását szolgálja, az nem hasonlítható össze egy olyan nagyméretű futballpályával, amelyiken, ha jól hallja, még mozgó lelátó is lesz, amelyik tömegeket vonz, és hangerővel rendelkező szurkolótábort vonz, tehát nem ugyanaz, mint egy iskolai sportlétesítmény. Nyilván a műfüves pályán sokkal tompábban pattog a labda, mint a betonon. Tehát úgy gondolja, hogy Jankó István képviselőnek az érvelése nem tartható.
Gajárszki Áron: Csak annyit tenne hozzá, hogy az, hogy ezek a fák kikerültek, való igaz, hogy tényleg bízott benne, hogy pótolni fogja őket az Önkormányzat, de most a Baranyai térről beszél, de egyébként a Mezőkövesd utcáról beszélt előbb, amikor Csernus László frakcióvezetőre nézett, nem véletlenül. Csak azt tenné hozzá, hogy azoknak a lakóknak, akiknek egyik pillanatról a másikra eltűnt az árnyék és most teljes déli napfény napozza be a házukat, és nem fogja meg semmi a szálló port a levegőben, ami mondjuk a Bocskai út felől – már lehet, hogy ott Október huszonharmadika utcának hívják – érkezik, azért ez nem lesz vigasz a következő 20 évben, amíg megnőnek a fák. Tehát ilyeneket azért mérlegelni szoktak, és általában ezért vágják ki ütemezetten a fákat, hogy amelyik tényleg rossz állapotban van, azt vágják ki. Megérti, hogy itt most kellett egy sportpályát építeni, de lehetett volna ezt egy fokkal átgondoltabban, vagy mondjuk a lakókat erről tájékoztatva megcsinálni.
Budai Miklós: Ő sem azt mondta, hogy azok nem életveszélyesek, ő is kiment, megnézte és tényleg el vannak, csak a lakosság nem tudta, hogy miért van kivágva, tehát nem azért, mert életveszélyes, hanem azért is, mert ott egy pálya épül. Ráadásul ezt pár évvel ezelőtt, amikor napirendre vették, mert az Allee-beruházás során egy milliárd forintos mélygarázs építésre lett volna lehetőség ingyen, felmerült annak lehetősége, hogy a Baranyai utcai Iskolának az udvara erre tökéletesen megfelelne, és annak a tetejére lenne egy ilyen műfüves pálya vagy sportpálya visszaépítve, akkor valahogy nem volt ennyire támogatva ez a rész. Visszatérve Gazdagrétre: nem szerencsés egy olyan arénát építeni oda Gazdagrétre, ami a lakosság tudomása és hozzájárulása, vagy véleménye nélkül épül, úgyhogy ez egy nem támogatható beruházás, amellett, hogy vannak olyan sportlétesítmények, ahol a kerületi fiataloknak a sportolása megoldható lenne.
Bába Szilvia: Neki csak az jutott eszébe, és lehet, hogy ezt a kérdések körében kellett volna feltenni, de hogy az Újbuda Sportjáért Kft,-ben vannak szakértők, akik így a kerületi sportolási dolgokat véleményezik, hogy nekik mi volt a véleményük erről, támogatták? Volt valami összejövetel?

Dr. Hoffmann Tamás: Volt.

Bába Szilvia: És annak a jegyzőkönyvét el lehet kérni?

Dr. Hoffmann Tamás: Jegyzőkönyv nem készült róla.
Bába Szilvia: Ja, hogy ez ilyen szóbeli volt. 

Dr. Hoffmann Tamás: Bíznak egymásban.

Bába Szilvia: Bízna nagyon szívesen mindenkiben, csak szeret a saját fülének hinni és a saját szemének, hogyha el tudja olvasni ezeket a szakértői véleményeket.
Dr. Hoffmann Tamás: Annyit szeretne mondani ehhez a vitához, hogy azért ez nagyon más történet, mint a Bikás-parkban, ahol van egy a város szívében lévő, a legnagyobb zöldterülete a kerületnek. Az mindig egy vita tárgya, hogy egy zöldterületre akármilyen tevékenységet, lett légyen sport vagy más, érdemes-e telepíteni, vagy ezeket meg kell hagyni külön területekre. Azt hiszi, hogy a Bikás-parkban némileg helye van a sportnak, egyébként azért építettek oda futókört is, azonban egy nagy pályának, amely mellett lelátó van, annak ott nincs helye, Gazdagréten pedig nincs a közelében ház, tehát ilyen módon a lakosságot sem zavarja. Ez egy szándéknyilatkozat egyébként arra, hogy az Önkormányzat majd megvalósítaná a pályát, tehát ez most nem azt jelenti, hogy holnap átutalják a pénzt, az MLSZ számára az önrészt, ezt gyorsan hozzátenné. Természetesen mindenki tájékoztatva lesz arról, amikor a célegyenesbe fordul ez az egész program. A TAO – hiszen ez egy társasági adós történet – egy nagyon fontos és olyan nagyon helyes kormányzati döntés volt, amely azt támogatja, hogy infrastruktúrát tudjon fejleszteni vagy egy alapítvány, vagy önkormányzat, vagy egyesület, hiszen a sportpályákból – azzal vitatkozna Budai Miklós frakcióvezetővel, hogy meg lehetne oldani, nem minél több sportpályát kéne létrehozni, azok az iskolai sportpályák, amelyek már lényegében megvannak, vagy legalábbis most már az iskolák zömében van, a nagyméretű pályákra nem adnak lehetőséget. Ennek az üzemeltetése megoldható a Sport Kft.-n keresztül, tehát ilyen módon nagyon fontos és hasznos lehet, és azt gondolja, hogy minél több sportolási lehetőséget kell tudni adni. Gazdagrét ilyen szempontból kevésbé ellátott, nyilván onnan átmenni Kelenvölgybe az persze nem megoldhatatlan nyilván ma már, de egyszerűbb, hogyha helyben vannak meg azok a sportolási lehetőségek, amelyek egyébként népszerűek – a labdarúgás ilyen. Egy nagy pályát fel lehet osztani két kis pályára, tehát már egyből több gyerek, felnőtt, sportolni vágyó tud ezeken sportolni, úgyhogy azt hiszi, hogy erre szükség van – bárcsak minél több ilyen lehetőség lenne.
A határozati javaslatban a likviditási céltartalék sorról kifizetendő összeg 
54 479 190 Ft-ra módosulna azok alapján, amit dr. Téglási László igazgató elmondott, ennyiben módosul a határozati javaslat.

További hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot az előterjesztői módosítással a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
I. részt vesz a Magyar Labdarúgó Szövetség országos pályaépítési programjához kapcsolódó pályázati felhívásán,

II. biztosítja a 2013. évi költségvetés 1.18.08.02. Likviditási céltartalék soráról az egy összegben kifizetendő 54 479 190 Ft önrészt. Határidő: 2013. május 31., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 21 leadott szavazatból 15 igen szavazattal, 6 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot. 
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	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	15 igen szavazattal, 6 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül úgy határozott, hogy

I. részt vesz a Magyar Labdarúgó Szövetség országos pályaépítési programjához kapcsolódó pályázati felhívásán,

II. biztosítja a 2013. évi költségvetés 1.18.08.02. Likviditási céltartalék soráról az egy összegben kifizetendő 54 479 190 Ft önrészt.


	Határidő: 2013. május 31.

	Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester


……………………………

	A NAPIREND 7./ PONTJA:
	Adósságkonszolidációs döntés
Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás 

                       polgármester



Dr. Hoffmann Tamás: Az előterjesztés gyakorlatilag azt tartalmazza, amire a Kincstár felkérte az Önkormányzatot, hogy nyilatkozzon.
Hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy
1. hozzájárul ahhoz, hogy a Magyar Államkincstár az adósságkonszolidációval összefüggésben az Önkormányzatra vonatkozó, banktitkot képező, az átvállaláshoz szükséges adatokat, információkat megismerje és kezelje,

2. hozzájárulását adja ahhoz, hogy az átvállalt adósságelemek megfizetése a Magyar Állam által nyújtott egyszeri, vissza nem térítendő költségvetési támogatással valósuljon meg, melyet az Állam a hitelezők számlájára történő közvetlen folyósítással is teljesíthet,

3. kijelenti, hogy Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata a helyi önkormányzatok adósságrendezési eljárásáról szóló 1996. XXV. törvény szerinti adósságrendezési eljárás alatt nem áll,

4. nyilatkozik, hogy az Önkormányzat nem rendelkezik olyan betéttel vagy számlaköveteléssel, ami kifejezetten az átvállalandó adósságelemekhez kapcsolódik, illetve annak fedezetére vagy teljesítésének biztosítékául szolgál. Határidő: 2013. június 28., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 21 leadott szavazatból 20 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot. 
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	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	20 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül úgy határozott, 

1. hozzájárul ahhoz, hogy a Magyar Államkincstár az adósságkonszolidációval összefüggésben az Önkormányzatra vonatkozó, banktitkot képező, az átvállaláshoz szükséges adatokat, információkat megismerje és kezelje,

2. hozzájárulását adja ahhoz, hogy az átvállalt adósságelemek megfizetése a Magyar Állam által nyújtott egyszeri, vissza nem térítendő költségvetési támogatással valósuljon meg, melyet az Állam a hitelezők számlájára történő közvetlen folyósítással is teljesíthet,

3. kijelenti, hogy Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata a helyi önkormányzatok adósságrendezési eljárásáról szóló 1996. XXV. törvény szerinti adósságrendezési eljárás alatt nem áll,

4. nyilatkozik, hogy az Önkormányzat nem rendelkezik olyan betéttel vagy számlaköveteléssel, ami kifejezetten az átvállalandó adósságelemekhez kapcsolódik, illetve annak fedezetére vagy teljesítésének biztosítékául szolgál.



	Határidő: 2013. június 28.

	Felelős:    dr. Hoffmann Tamás polgármester


Dr. Hoffmann Tamás: Ezzel a testületi ülés befejeződött, találkoznak a rendes ülésen, de szeretettel meghívnak mindenkit…

(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

20-a, most nincs tervben egyelőre rendkívüli ülés. Természetesen, ha lesz, akkor mindenkivel tudatják. Szeretettel látnak mindenkit a június 8-i családi napon a Nyéki Imre Uszodában, ahol bemutató mérkőzést játszik a Ferencváros, 10:30-tól.

(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

Nem, az egész program délelőtt 9-től kezdődve tart 15 óráig. Fél 11-kor bemutató mérkőzést játszik a Ferencváros és az Újbuda OSC csapata, úgyhogy szeretettel várnak mindenkit a többi rendezvényre, valamint holnap itt véradás lesz, arra is mindenkit várnak. 

A jegyzőkönyv elkészült: 2013. június 11. 
Jegyzőkönyv-hitelesítők:

dr. Bács Márton

Gyorgyevics Miklós

    dr. Hoffmann Tamás


                                    dr. Horti István 

          polgármester




                                 jegyző   

